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Zatacznik do zarzadzenia nr 124/2024
z dnia 30 pazdziernika 2024 r.
Rektora Uniwersytetu Medycznego w todzi

Zatacznik do zarzadzenia nr 118/2023

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Rektora Uniwersytetu Medycznego w todzi

ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2024/2025

Semestr zimowy (01.10.2024 - 23.02.2025)

30.09.2024
01.10.2024
01.10.2024
01.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
23.12.2024 - 05.01.2025
06.01.2025
03.02.2025 - 16.02.2025
17.02.2025 - 23.02.2025

24.02.2025
18.04.2025 - 22.04.2025
01.05.2025
02.05.2025
03.05.2025
08.06.2025
16.06.2025 - 06.07.2025
07.07.2025 - 30.09.2025

dzien organizacyjny dla studentéw | roku studiow

inauguracja roku akademickiego
rozpoczecie zajec dydaktycznych
dzien ustawowo wolny

dzien ustawowo wolny

dzien rektorski

przerwa swigteczna

dzien ustawowo wolny

zimowa sesja egzaminacyjna
zimowa przerwa semestralna

Semestr letni (24.02.2025 - 30.09.2025)

rozpoczecie zaje¢ dydaktycznych
przerwa $wigteczna

dzien ustawowo wolny

dzien rektorski

dzien ustawowo wolny

dzien ustawowo wolny

letnia sesja egzaminacyjna
przerwa wakacyjna

zimowa sesja poprawkowa —24.02.2025 — 09.03.2025
letnia sesja poprawkowa — 01.09.2025 — 21.09.2025



